Consideratio. IIII

Contigit vt possit alijs eodē tēpe ad celebratōz laudabilit̄ accedere poss̄nib; hilomin⁹ ab eadē laudabilit̄ abstinere. Quo casu. pmū de se landabili⁹ ē q̄ scōz. **P**z p̄tia ps. qñ alijs ē sine p̄scia peccati mortal⁹ aut alio ipedim̄to. z nō est obligat⁹ ex officio vel alī celebrare. Tunc habet v̄trūq; in sua p̄tāte facere licent̄ atq; laudabilit̄. vtvel cū centuriōe dicat. Dñe nō sum dignus z c. vel cū zacheo dñm fidēter inuitet. **S**cōz p̄tem. pbo

De preparatione ad missam

cum durando. iij. sententiaz di. tij. q. vi.
Celebratio quippe est de p se opus bonū
abstinere autē ab ea si sit bonū magis est
in ordine ad indeuotōnem suscipiētis q̄s
de p se. Rursus celebratio h̄z efficaciā ma-
gnam ex virtute opis opati. propter quā
non tantundē valet volūtas sola celebrā-
di. sicut par volūtas actu celebrās. Ad-
dit itaq̄ opus hoc exterius. aliqd bonita-
tis ad bonitatem voluntatis. propter meri-
tum passiōis christi. propterea dici solet
opus priuilegiatū. Ampli' ille q̄ celebrat
in opis executōe magna adipiscit deuotō
nis pinguedinē et diuini' solet occupari.
Ducit insup a virtute nobiliori sic agen-
do. videlicet a caritate et dilectione hui' sa-
cramenti. q̄s nō celebrans. q̄ timore poti-
us se contrahit. Ex si quis dixerit. vaca-
tionē a celebratōne ideo fieri. vt ipsa post
modū reuerētius et deuoti' quāto rarius
impleat. Fatemur posse sic eueniare. Sed
ex aduerso. ptingere potest. q̄ talis subtra-
ctio. remouebit habituādē ad bonum
cuius effect' est fm p̄m delectabilis. Si
gnū inq̄t adquisiti habit' est delectatō in
ope. Euenit insup pleriq̄ illō dictū. Ha-
sonis. Qui nō est hodie. cras min' aptus
erit. Distraberis hodie. p̄z deuoti' es.
parum recollectus. plurimū tentat' a car-
ne. mūdo. vel demone. Credo equidē. S̄z
agnoueris q̄ nō dormiūt qui te psequunt'.
et cras h̄dē erunt aduersantes tibi hostes.
tueq̄ deuotiōi insidiātes. quales sunt ho-
die. Quo circa nō irrōnabiliter cōsulit sa-
piens. Quodcūq̄ p̄t inq̄t man' tua. instā-
ter opare. Hescis enī qn̄ tale r̄ps ad lauda-
biler celebrandū tibi cōcedet' quale mō
habes. Et si vtrūq̄ habeas. vtrūq̄ meli'
est. Esto. fueris in hac vel illa re defectu-
sus. cur nouū defectū in nō celebrādo su-
ginducis. S̄z frigid' sum dicis aut te-
pidus. Sepe suscipit initiū celebratōis
boiem parū deuotū et frigidū. quē in fine
calescentē dimitit' seruidū. Corpus xp̄i
ignis et spiritual'. accede fiducialr ad hūc
ignē calesces facilius. Audiam' orantem
Ambro. et deū alloquente. Braue est q̄ ad
mēsam tuā mūdo corde et innocētib⁹ ma-
nib⁹ nō venim' sed graui' est si q̄ peccata
metuim' / sacrificiū nō reddim'. Refert
narratio sctōz pat̄z de quodā euagrio. q̄
nō nisi semel in anno cōicandū esse cense-
bat. cōtra quē sancti patres repugnabāt.

argumentātes q̄ aut dignū se putabat et
dispositū qui semel in anno cōicaret. et ita
psumptuosus erat. aut indignū se tūc fa-
rebat et nihilomin' accedebat. Cur nō ita
poterat aliis sifl̄ pluries sc̄ra hec cōfice
re. quanq̄ de se se sciret indignū. Si fas
est itaq̄ semel in anno cū timore dei cele-
brare. cum eodē timore poterit sepi' sifl̄
eē ad celebrandū licētia. Fuerūt nec ig-
norō sc̄rō aliq̄. quos certa rō cōfescuit
ne celebrarēt in eternū. S̄z p̄ticularia hec
facta quorūdā. venerāda magis sunt pia
interpretatōe. q̄ in exēplū agēdi trahenda.
Postremo nō sum nesci' diversa eē do-
na et vocatōes in diversis. p̄t spūssancē
voluerit. et ali' indisponib⁹ p̄ interruptōes
celebratōis. et selevit postmodū recolligit
alius ex eadē frequētatōne redditur inde-
uotior. et ex tali familiaritatē promptior
ad contēptum. Quāobrem suam interro-
get vñusquisq̄ conscientiā et tūc p̄ expien-
tiam et prudentioris alicui' confilium. id
quod oportuni' cōpererit exequāt. Hinc
dicebat egregius doctor Augusti. quoti-
die celebrare. nec laudo nec vitupero. Ipe-
tamen et ali' consilūt sic vivere ut quoti-
die digni simus accedere.

Consideratio .v.

Nulla pollutio inchoata et pfecta
in somno. p̄tē mortale. S̄z
et famosa Aug. regula q̄ peccatū
adeo volūtariū est. q̄ si nō esset volūtariū
nō esset p̄tē. et intelligi' de actuali. Rur-
sus ista est exp̄sa determinatō eiusdē. p̄io
de ci. dei. c. xv. loq̄ntis de violēta corru-
ptōne virgis alicui'. Quātomaḡ inquit
absq̄ culpa est in corpe nō cōsentientis. si
absq̄ culpa ē in corpe dormientis. Dicē
tes oppositū. tradicūt n̄ solū theologice
sed etiā phīce determinatōi. nec h̄nt qd re-
spondeant si fiat eis argumentū de furio-
sis et infantibus et aliis nō vtentib⁹ ratio-
ne q̄s pro tūc nō peccare noua transgres-
sione. concors est omniū sapientiū recte-
sentētia. Flotat' dicim' si pollutō inchoa-
ta sit et pfecta in somno. qm̄ poss̄t aliq̄s vi-
gilās. impuz̄ h̄z desideriū se polluendi
quo vigente. caderet in somnū. in q̄ sua
pollutio cōplere. Posset similr pollutio
nē in somno ceptā. exp̄giscēs male. sum
mare. Constat in his casib⁹. radicem pol-
lutōnis esse liberā atq̄ flagiosam. ppter

quā illud opus obscenū imputabitur ad culpā. Atuero si vtrobis fuerit in principio et fine/ carētia vsus rōnis/ et cōsensus liberi ar. erit vīcīs talis actus (etīā si vīgīlādo cōpleret) absq; culpa mortali. **P**alam est ratō. qz libertate carebit. **P**otērit forsitan aliq; peccare postmodū. cōplācendo sibi in tali voluptate pbrosa quam habuit. Nō obinde m redderef prior act⁹ pollutionis culpabilitervitiosus. Posset etīā aliquo mō placere fīm sanctū Tho. nō qz voluptras est. sed qz sanicatē et natūre affert exoneratōe/absq; sui q patīc p̄curationē vel assensu. **D**eniq; nō cōsūlunt sancti/ q debeat violenter fluxus ille dū emigilādo sentī iam effluens/coercerī qz vel esset frustra conatus ille. vel nature supra modū grauatiuus. **C**onfirmatō vīm/ ista est. q actus exterior/ nullū peccātū est nisi denoīatōne extīnseca. pl⁹ qz vīna quē nō dicīt xprie sana. Si nullum sit igīe in animo xprie dictū peccatū dū liber tate nō vītū/ nullus erit pīc acutus exterīor vitiosus. Hęq; tñ negabim⁹/ qn p crāpulā aut dānabilē illecebrā vigilie/ possit aliquis in hāc illabi sordiciē. sed culpam tūc vigilia nō somn⁹ habet. qnq; et crāpula et cogitatio voluptuosa/ letali crīmī se peccātē. et pītān somnū dilui penitendo.

X *Sexta cōlōderatio*

Dollutio corporalis in somno cōtingere pōt/ nō solū absq; peccato mortali pcedēte. īmo et ex merito. **P**atet et distinctionē famosa data p Greg. et alios tam theologos. qz naturales. Euenit itaq; nōnūq; bī in mūdicia et infirmitate aut debilitate na ture. exonerare se volētis. aut retinere non valētis. Hęq; est p̄terea aliq; fluxus fere talis in viris aliq; quale female patiūt in mēstruis. et fit cū nulla aut tenuissima voluptate etīā vigilādo. Fit aliq; insup aliq; fluxus tāta lubricitate et facilitate in quibusdā viris aut femīs/ q solo aspectū aut alloquo aut leui cogitatōe prouocat. Quis ergo diterit apud tales inuitos et renitētes/ aut nullo modo cōsentītētes ab initio vīcīs ad finē/ peccatū mortale cōmiti. **N**on oīm vīna est cōplexionis armōnia. Quosdā vidēt e nāsō leuissima aut nulla occasione defluere sanguinez. alios cū violētia multa id n̄ pati scim⁹. Logno

ui hoīem septuagenariū secularē et valde crapulosum/q nūnq; se pollutū fuisse dōz miendo testabat et hoc in alijs mirabatur Alij vidi religiosum et sobrium qui p decē nūr amplius/fere quotidiana hac passio ne vexabat. Quidā vīc somniāt dormientes/ alios somnia iugiter exagitant. Sed omittam⁹ hec et similia. quoq; determinatio/medicos plus aspīc et similiter remēdia. qnq; mībi fassus fuerit vīnus ex mediis famatissim⁹. se pride ad medendū tali nocturno fluxu i alijs studiisse diligēter sed frustra laborasse. Nos aut̄ moralia seu theologica loquētes declarem⁹ quo pacto possit ex merito pcedēte pollutio nocturna cōtingere. **P**rimo quidē ex arta abstinentia in pane et aqua. hoc euēnire pspī cuī fecit expientia. Ampl⁹ volēs aliquis hoc vītū carnis/pdīcādo detestari. nōne sup illo cogitare posset. aut similiter cōfessiones audiēdo. posset vīcīs et cum merito magno. Nihilomin⁹ occurrere videbit in somno nōnūq; p̄cogitataꝝ impudicicia rū simulacra. et ipm ex illis sicut i alijs ad pollutionē cōcītari posse q̄s negauerit. Ad dūt sancti p̄res q̄z fuerit ocul⁹ mētis aptus et terius/ ad fallaces insidias demonis intuēdas/nōnūq; has sordes fieri illusio ne sua. vel ad terrendū et inqētandū timore cōscīe puritatē. vel p boni opis (vt celebrazione) impedimēto. vel vt vigilanti placeat/qd̄ somniās ptulit. vel vt abstinen tīa pīculosam et indiscretū vītē rigorē sua deat. et in insanīa p̄cipit. vel vt deo ppi cīo et pmittēte/deuotā mentē sic exerceat et et tali feditate stimulatā/in humilitate custodiat. **D**oc in loco duo sunt dicta Greg. mēoranda. Prīmū est q̄ sepe tales illusiones seu pollutiones/ānum⁹ nesciēs ptulisse magis dolēdus est q̄ fecisse. Se cundū q̄ bonaꝝ mētū est ibi culpā agnoscere vībī culpa nō est. sic tñ agnoscat culpa/ vt nō indiscrete impediaꝝ opatio iusta neq; corporis debita sustentatio deserat. Ne p̄terea aliquis cōscīam sibi fabricet et nutrit erroneas. ne cadat in scillā/cupiēs vītare caribdim. **P**atet fortassis aliquis hesitationes varias/dū ad comedendū vt dormiendū accesserit. dicetq; sic. pollueris si hoc et hoc nō omiseris. si nō tibi p̄cauebis. cōtēnat talia necesse ē q̄ discriminē magis imminere cīcūspicit/ si nō parē cum alijs vīuendi formā prudēter insequitur.

De preparatiōe ad missam

Scrupulosis ergo cōtra scrupulos agen dū est. et fixo opis pede certādū. Hac arte prudēter v̄sus est ille q̄ turbato cuidam ingiter sup repetitione horaz suaz si non assidue et actualiter attēderet ad eas. Inīgit pñiaz hāc ad temp⁹ ne quōlibz horas semel dictas iteraret. Neq; ei req̄r̄ actua lis sp̄ attētio. sufficit habuualis se viruua lis nō interrupta sc̄iēter et a p̄posito p̄ deli berata attērionē circa aliud penit⁹ incōp̄ tibile. V̄ille surgunt apud aliquos tales scrupuli/more canū oblatrātes et lacerare minātes/ ipsos ambulātes p̄ viam mādatoꝝ dei. quos euincere et cōpescere meliꝝ per cōtempū neqm⁹. Tantūmodo sit cōtempū iste timorat⁹. et regulariter nō absq; pñio alterius presertim supioris consilio. alioquin timor immoderat⁹ facit casum aut p̄cipitat inconsulta p̄sumptio.

v. Septima cōside.

Dilla corporalis immūdicia de p̄ se impeditiva est celebrationis sed bñ de p̄ accidēs. rōe cōcomitante alicui vel sequele in aia. Hāc cōsiderationē deducit Bonauēt. sūn. s̄nāz. di. xij. q. iij. Et patet satis prima ps ex verbis xpi si bñ pp̄ondaſ dicēdi rō. Math. xv. Non lotis manibꝫ māducare/ nō coinqnat hoiez. et rō est. qz nulla passio talis aut immūdicia exterior de p̄ se peccatum est. aut de necessitate peccato ꝑiūcta vel inducēs ad peccatum. Prēterea q̄lis est immūdicia sordidior et abominabilior corporis ut corporalis ē. q̄ sanies leprosoꝝ. hec in nō impedit celebrationē. p̄serrim si fiat in occulto. Idē sentiūt doctores de mēstruis mulierꝫ. et de fluxu pp̄petuo viroꝫ aliquorꝫ Scđa ps declarat. distingueōdo. qz quedā immūdicia corporalis/ cōiuncta ē immūdicie spūali/ fm veritatē. sicut in vigilia h̄nt fornicates. Alia est ꝑiūcta tali immūdicia spūali/ tantūmodo fm quādā similitudinem aut p̄formitatē. put est i somniis sor didis et impuris. qn nō peccatum est. sed sili tudo peccati. Alia videmus imūdiciā que horrorem et abominationē quandā/ visa vel recogitata generat. vt in leproso et alijs plurimis. q̄uis nullam sciam⁹ lessē peccati veritatē aut effigiem. Postremo alia in differens. sicut in pedibus lutoſis aut facie pulv̄erulenta et sudante. Prima et se cūda/ generant vt frequēter in aia/bebetu

dinem quandam discrasiatōem et deordi natiōem atq; indeuotiōem. qm̄ sicut gūl statu spū desipit ois caro. sic ecōtra. et am pliis gustata carne/desipit spūs. et fit car nalis ad tempus longi aut breui fm di ueras habituatiōes atq; cōplexiōes. De his in figura diciū est antiquis. vt taliter immūdi/ se penturab alij v̄sc̄ ad vespaz et restim̄toꝫ lotiōem. Hoc Breg. sic expo nit. vt nisi prius ignistentatiōis recesserit/ reū se quasi v̄sc̄ ad vespaz cognoscat. Constat enī nullas tales institutiōes que ceremoniales erant atq; figurales v̄lla tenus ad obligatiōes n̄fas trahendas cē n̄si iudaisare velimus. Prēterea vesp̄era in hoc loco/ et lotio materialis nō ad lit teram accipiēde sunt. sed tamdiu reputet se homo immundū vt extra castra sancto rum misterioꝫ secedat. qd̄iu tales i eo vi gent peccati reliquie. bebetudo. s. mentis. carnalitas et deordinatio atq; indeuotio. Purgans alij tardius. alij cōfestim lugēt. humiliati et p̄mptis. lacrimis diluūt et ex terminant quicquid carnalitatis cōtreū erat. et omne eius vestigium/breui lamenio delent et abolent. Gordes tertie ppter scandalū vel horrorem. qz virtuēs de p̄ ac ciden̄s nocere p̄t deuotioni anime. Pos sunt de p̄ accidēns celebratiōem impedi re dum v̄ic scandalū vel horror/ et ex con sequenti indeuotio celebrantis aut assilētiū/ vehemēter p̄sumūtur accessure. Se cus v̄bi sunt boies exercitati et pfecti. ap̄d quos tale nihil timendum est.

Octauia considera.

Dossible est absq; v̄lla rep̄hēsio ne et cuꝫ merito/ aliquē somno polluti/ sacrosācta misteria cōtingere atq; celebrare. P̄t considerando ex deductione p̄cedētū. Ad dignā ita qz celebratiōem suffici p̄patio ta lis/ que nō relinquit cōscientiā p̄ci mortalis. aut impedimenti legitimī. et quedes uotiōem atq; reuerentiā ad sacramentum penitus nō excludat. Sed polluti modo dicto possibile est ista in se sentire/ nō lōge post talē passionē. imo q̄ humilior deuotio et ordinatio et reuerentior ad sacramētū accedit. Constat enī q̄ obscenitas hu moris istius cū suis reliquijs/ nō p̄petuo durant. nec p̄petuo a celebrationē impediunt. cisi dāt spaciuz. xiiij. horaz sicut Al

Zbertus determinare videt poterit aliquid hora purgatorii effici quod aliud in centu. Cur non ita fiat ad celebrandum similiter aprior. Porro si tunc et reuersio talium illecebratum et passionum tempore celebrationis. Prout utique et in obitu contingere. vel ex aspectibus solis prioribus. vel ex corruptela nature. vel diabolica opatione. **H**ecenra consideratio maxime locum habet in religiosis viris et contemplatiis. quoque est ad deum facilis conuersio. propter forte habituationem. propter etiam carnis subiectionem dum vigilat. Raro autem apostolus seculariter videntes aut nouam bene viuendi formam inchoantes. talis repetita seculuis recollectio deuotonis inuenitur. Lessare eos idcirco aut tardius accedere ad sacramentum hoc reuerendissimum tractandum conuenit. **H**aber praeceps locum nostra consideratio ubi illusio demonis nostrorum deuotionem impedit. vel volentis. pspicit aliquibus indicibus. neque cedere debemus eidem sed obniti possemus. Ubi subinde timeret aliquis sacerdos de scando si non celebret. Ubi deinceps tenet aliquis celebrare vel ex suscepso officio. vel ex commissione. vel mutua vicinitudine et consensu mitate ad reliquos cum quibus vivit. quemadmodum sunt religiosi pene oes. **A**ttendemus dum hic quod nullus palam tenet. prius defectus vel infirmitatem occultos prodere. ut plurimum cautius est atque discretius contegere. Prodit autem seipsum talis non celebrans. scadula lisatque frequenter. et cogitationes varias ascenderet facit in corda aliorum. **N**olo tamen vindicare nec possum nec debeo per hec dicta mea quibuscumque institutionibus religiosorum si aliqui sint ad oppositum. verum est nempe illud apostoli. Quilibet in suo sensu abundet. Sed dici interim quod mibi dicendum posse videt si nuda cogiteur veritas apud habentes libertatem legis Christi. **O**pponat forsitan aliquis de fornicatis. quod similiter in brevi possent colligere se et ab omnibus peccati reliquias animam extergere. possent igitur statim celebrare. Opponeret aliud de conjugatis. apud quos possibile est peccatum in sua concione non remitti. qui tamen de coitione separandi videntur. Ad hec dicere possumus. primo ad ultimum quod doctor famosorum sententia est. tales conjugatos si accedant ex deuotione. pscritim diebus solenibus non peccare. quando vel affectu prolis gignende. vel redendi debiti. aut incotinente viritate causa comupti sunt. nec obstaculum aliud est. Ad

primum non aliud pro nunc dicimus. nisi operarissimum hoc esset. de his autem que viri aut nunc eveniunt doctores parum tractant. Si tamē imminaret graue scandalum pro omissione. si pterea gradis contritus coocurreret. si denique magis ex surreptione diabolica aut vehementi temptatione tale flagitium apud se rarum comisisset. andeat quod profundi sapit. talis prohibere. fateor non audio. In hoc casu et aliis (sicut pspicuum est ex promulgatis) relinquenti sunt multi sine conscientie et iudicio circumspecti omniibus quas prudenter circupsicte indagatis.

II. Doma consideratio

Delicata et divina munera et non nostra industria seu preparatio reddimur digni mysteriorum principatoe sacramento. **H**ec consideratio si cui sapore intimo mastice et humiliabit nos vehementer. Et profecto humilitas sola est quod disponit ad dignificationem et preparationem pro talis tantorum hospitum in aie cenaculo susceptione. **S**cio hominem qui taliter in veritate cooperit. non quod potuisse ad quietam et serenam dispositionem celebrandi pertinisse. quousque dissidens de omni sua industria et labore et solitudine et pparatione per confessionem aut alias immolauit in ara cordis bonae supbie. dicit quod in animo contrito et humiliato cum Damasco. Domine non in iustificationibus meis protesto precies meas a te. sed in tuis miserationibus multis et magnis. Et rursus cum prophetam. Ego autem in multitudine misericordie tue introibo in domum tuam. adorabo ad te pluam sanctum tuum in timore tuo. et similia quedam quod aliqua scriptis inseruit. **P**lane industria nostra et preparatio quales agere conuenienter possumus. requiriunt. eis tamen si innitimus. fallimur et cadimus. aut tamen si quis baculo arduineo sustinet. vacillamus. neque habemus in adiutorio altissimi. dum non nisi meritis fidimus. vel in peccatorum sola recordatione torquimur. Nam si tunc in preceitate dei celum nequaquam moremur. quod deficiet preceitate quod subsisteret. **F**uit cuiusdam somniu omnisa visio talis. Precipitatus in cloacam erat. et a quodam baculo stercoribus infixo sustentari ne profundaret satagebat. Atuero baculum ille fundo tenet demittebat assidue cum ferore intollerabili. sentiens ille piculum tota mente ad dominum conuersus in electo baculo confessum

De preparatiōe ad missam

ereptus est. Sane p̄scia n̄ra quamlibet
mūida/est cloaca quedā plena stercoib⁹ se-
dis defectū quotidianoꝝ.bacul⁹ ille/n̄ra
est industria p̄ quā emergere q̄rim⁹.sed p̄/
culdubio quoisq; leuem⁹ oculos in celuz
vñ veniat auxiliū nobis/quoisq; fiduciā
n̄ram totā in dēū iactem⁹/quāto plus in-
nitimur solo n̄re industrie baculo/tāto in
pfundiorē abessuz n̄re prauitatis demer-
gimur ⁊ nō nisi fecer̄t terū ⁊ borridum re-
portam⁹. **I**Quid ergo:(diceret aliqs) tē-
prabim⁹ ne dēū aut pleni p̄scia peccatoꝝ/
indeuoti sordidi distracti ⁊ distpati ad sa-
crumentū hoc salutiferū sub spe misericor-
die sol⁹ accedam⁹. Dici iā. vt agat n̄ra in-
dustria qđ poterit. vt sit absq; p̄scia pecca-
ti mortalīs. Sed in illa nequaq; sperem⁹
alioq; supbim⁹.alioq; maledictionē in-
currim⁹. qui ponim⁹ fiduciā in hoie ⁊ car-
nem brachiū n̄rū. Agnoscam⁹ qđ oēs in-
sticie n̄re sunt vt pānus mēstruate aut ve-
lut leprosi fascie.sup quib⁹ stillam⁹ quoti-
die saniē peccatoꝝ. Qua fronte igit̄ qđ ye-
audacia/infectionē ad placadū dēū aude-
bimus oñdere. Lameam⁹ ne pos̄t irritet.
Plane sic ē. Si mille annis valeret aliqs
se disponere ad dignitatē celebratōis/nec
sic p̄ se attingeret. Quid idcirco in breui
morula facere poteris p̄iectura? **I**Inter-
rogat se frequēter ille cui⁹ supra memini. si
dign⁹ est accedere. si sufficiēter prep̄at⁹. be-
sit̄ primū.tremiscit reformidat⁹. Tādē
sic respōdet sibi p̄pi. Interim quātū in me
est nihil deo xp̄icio de certo mibi sum con-
sciens sup̄ peccato mortali. aut peccandi p̄
posito. peccata etiā venialia nō cōfessa ne-
quaq; obſistunt. Scio etiā ex aduerso qđ
iustus est dñs. qui si velit exqrere yehemē
ter debita mea. si iniuriantes obſtruere. si
meū in iudicio contēdere. neq; sustinebo
neq; potero respōdere vñ p̄ mille. quātū
libet lotus fuerō/attritus/confessus/lacri-
mosus. Quid ista sunt. ve mibi si nō cum
misericordia magna valde/diūdicēr̄. qđ
scire possum. si forte lateant me vicia mea
merui quidē excecarī/qui vñsu meo spūali
primitus supra modū abusus sum. dū vi-
dens bonū id adiplere p̄ep̄si. **I**Hocenū
scio. qđ apud dñm misericordia est/ et copiosa
apud eū redēptio. qđ p̄ietatis ei⁹ fontē nul-
la pōt n̄ra iniqtas euincere vel siccare. qđ
si decreuerit saluare/nemo est qui cōdem-
net. Precipit vt sperem in eo. ⁊ me totū in-